[image: Вешкаймский р-н (герб) 1]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 июня 2023г.                                                                                                      №70-р
р. п. Вешкайма

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 18.03.2022 №25-р «О назначении должностных лиц, ответственных за обработку заявлений, поступающих в Платформу государственных сервисов (ПГС)»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие:
 	1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 18.03.2022 №25-р следующие изменения:
 	1.1. Изложить абзац 4 распоряжения в новой редакции: «Самосудову Татьяну Александровну – начальника отдела по строительству и архитектуре управления имущества и земельных отношений, строительства и архитектуре администрации муниципального образования «Вешкаймский район».
1.2. Добавить в распоряжени абзац 7: «Процел Марину Владимировну – начальника отдела по физической культуре, спорта и реализации комплекса ГТО администрации муниципального образования «Вешкаймский район».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы администрации
МО «Вешкаймский район»                                                      	              А.Г.Степанов

С распоряжением ознакомлен(а): ___________________________Т.А.Самосудова
«__»______________2023 года
[bookmark: _GoBack]С распоряжением ознакомлен(а):______________________________М.В.Процел
 «__»______________2023 года

image1.png